Ayuntamiento de Alberic, de fecha 01 de abril de 2014. 

2.- OBJETO DEL CONTRATO. - 

Colaborar en la gestión recaudatoria del Ayuntamiento de Alberic de acuerdo con las 

prescripciones técnicas que se definen en el Pliego de Prescripciones Técnicas. 

3.- PRESUPUESTO DE LICITACION. - 

Es de SETECIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (750.000,00 €) por las cuatro 

anualidades de vigencia, siendo meramente estimativo y se calculó en base a los 

porcentajes máximos de licitación sobre un cargo total anual de 2.250.000,00 € en 

voluntaria, y un cargo de 150.000,00 € en vía ejecutiva. 

4.- DURACION DEL CONTRATO Y ENTRADA EN VIGOR.